INDICAÇÃO N° ______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, que a próxima escola a ser construída no município seja

denominada Escritor e Professor João Campos Viera, pelos mais de 60

anos de trabalhos prestados ao nosso município.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

O professor e escritor João Campos Vieira prestou mais de 60

anos de sua vida na Educação, Cultura e Turismo de nossa cidade,
havendo elevado o nome de Porto Feliz aos mais diversos cantos do
Brasil, sendo tal pedido um reconhecimento por seu trabalho.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3261-4722  /  3262-3393